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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nóżka meblowa wykonana z metalu, stosowana jako 

wyposażenie stojących szaf, szafek, witryn, komód i im podobnych mebli. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia 

nóżkę meblową w widoku z przodu, fig. 2 - tę samą nóżkę w widoku z boku, fig. 3 - tę samą nóżkę  

w widoku od spodu, a fig. 4 - tę samą nóżkę w widoku z góry. 

Nóżkę meblową według wzoru przemysłowego przedstawioną na rysunku fig. 1 - 4 stanowią 

dwie prostopadłościenne bryły o identycznych ich długościach i kwadratowych przekrojach 

poprzecznych, przylegające do siebie ich jednymi końcami, tak że tworzą one pomiędzy sobą kąt 

prosty, oraz przymocowana do krótszych boków ich górnych powierzchni płytka w kształcie trójkąta 

prostokątnego, posiadająca trzy przelotowe otwory montażowe, usytuowane w pobliżu naroży tej 

płytki. Poza tym dolne powierzchnie obu prostopadłościennych brył tej nóżki zaopatrzone są w po dwa 

odsadzenia walcowe z zaokrąglonymi ich dolnymi krawędziami, usytuowane współosiowo względem 

siebie i w połowach szerokości tych brył, a pomiędzy tymi występami oraz obok występów 

usytuowanych od strony skośnej linii oddzielającej od siebie obie te bryły wykonane są dalsze dwa 

nieprzelotowe otwory montażowe.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nóżka meblowa stanowiąca wyposażenie stojących szaf, szafek, witryn, komód i im podobnych 

mebli, pokazana na rysunku fig. 1 - 4 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowią ją dwie prostopadłościenne bryły o identycznych ich długościach i kwadratowych 

przekrojach poprzecznych, przylegające do siebie ich jednymi końcami, tak że tworzą one 

pomiędzy sobą kąt prosty, oraz przymocowana do krótszych boków ich górnych 

powierzchni płytka w kształcie trójkąta prostokątnego, posiadająca trzy przelotowe otwory 

montażowe, usytuowane w pobliżu naroży tej płytki, przy czym 

– dolne powierzchnie obu prostopadłościennych brył tej nóżki zaopatrzone są w po dwa 

odsadzenia walcowe z zaokrąglonymi ich dolnymi krawędziami, usytuowane współosiowo 

względem siebie i w połowach szerokości tych brył, a pomiędzy tymi występami oraz obok 

występów usytuowanych od strony skośnej linii oddzielającej od siebie obie te bryły 

wykonane są dalsze dwa nieprzelotowe otwory montażowe. 
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Ilustracja wzoru 
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